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i Vasternorrlands lan

Datum Diarienr
2020-12-02 20/00766-1
Camilla Norberg, 070-231 83 20

Kallelse till sammantrade med forbundsdirektionen for
Kollektivtrafikmyndigheten i Vasternorrlands lan

Héarmed kallas du till sammantréade med forbundsdirektionen
Tid: 2020-12-09 kl. 09.15
Plats: Distansmote via Microsoft Teams

Anmal forhinder senast den 4 december till Camilla Norberg via mejl
camilla.norberg@dintur.se eller telefon 070-231 83 20.

Kramfors 2020-12-02

Kommunalférbundet Kollektivtrafikmyndigheten i Vasternorrlands lan

Per Wahlberg
Ordfdrande
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Forslag till Dagordning for forbundsdirektionens sammantrade 2020-12-09

§175.
§ 176.
§177.
§ 178.
§179.
§ 180.
§181.
§ 182.
§183.
§ 184.
§ 185.
§ 186.
§187.
§ 188.
§189.
§ 190.
§191.

Kommunalférbundet Kollektivtrafikmyndigheten i Vasternorrlands lan

Sammantradet 6ppnas

Upprop

Val av justerare

Godkannande av dagordning

Foregaende protokoll

Ordférande rapporterar

Forbundsdirektdren rapporterar

Hel- och del&gda bolag

Beslutsuppfdljning

Delegationsbeslut

Inkomna protokoll/skrivelser/delgivningar
Fordelning av skuldforda bidrag till medlemmar
Internkontroll 2021

Plan for uppfoljningsprocessen

Slutrapport aterkoppling uppdrag Din Tur Kundcenter
Ovriga fragor

Sammantradet avslutas
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